2019年 12月 13日

各 位
会社名  大和証券投資信託委託株式会社

（管理会社コード：13054）

代表者名  代表取締役社長 松下 浩一

問合せ先  経営企画部   岡田 美範

（連絡先 03-5555-4946）

ダイワ上場投信－トピックス・コア３０／東証電気機器株価指数／東証銀行業株価指数

保有する現物株式等の売却完了のお知らせ

以下のＥＴＦ（上場投資信託）につきまして、2019年12月20日の繰上償還に備え、本日、保有する現

物株式等の売却を完了いたしましたので、お知らせいたします。

今後、各ＥＴＦの基準価額は、対象株価指数の値動きに連動しないこととなりますので、お含み置き

くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 対象ファンド名（コード）

ダイワ上場投信－トピックス・コア３０ （1310）

ダイワ上場投信－東証電気機器株価指数 （1610）

ダイワ上場投信－東証銀行業株価指数  （1612）

2. 繰上償還に関する今後の日程

・東京証券取引所における最終売買日 ：2019年 12月 18日（水）

・上場廃止日    ：2019年 12月 19日（木）

・信託終了日    ：2019年 12月 20日（金）

・償還金支払い開始日   ：2020年 1 月 28日（火）

以上